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5. 36,753.80 17,294.89 54,048.69 23,028.24 31,020.4523,028.24 31,020.45GASTOS CORRIENTES 22,692.68
5.1. 27,653.80 16,324.48 43,978.28 17,638.45 26,339.8317,638.45 26,339.83GASTOS EN PERSONAL 17,317.90

5.1.01. REMUNERACIONES BASICAS 20,616.00 11,946.00 32,562.00 14,075.97 18,486.0314,075.97 18,486.0313,755.42
5.1.02. REMUNERACIONES 

COMPLEMENTARIAS
2,518.00 1,389.50 3,907.50 780.23 3,127.27780.23 3,127.27780.23

5.1.06. APORTES PATRONALES A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

4,119.80 2,386.81 6,506.61 2,782.25 3,724.362,782.25 3,724.362,782.25

5.1.07. INDEMNIZACIONES 400.00 602.17 1,002.17 0.00 1,002.170.00 1,002.170.00
5.3. 5,550.00 -3,333.52 2,216.48 1,482.51 733.971,482.51 733.97BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 1,467.50

5.3.01. SERVICIOS BASICOS 1,400.00 -641.92 758.08 553.14 204.94553.14 204.94553.14
5.3.02. SERVICIOS GENERALES 400.00 0.00 400.00 252.00 148.00252.00 148.00252.00
5.3.04. INSTALACION MANTENIMIENTO Y 

REPARACIONES
200.00 0.00 200.00 199.92 0.08199.92 0.08187.39

5.3.06. CONTRATACIÓN DE ESTUDIOS, 
INVESTIGACIONES Y SERVICIOS 
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS.

2,500.00 -2,500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

5.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO 
CORRIENTE

1,050.00 -191.60 858.40 477.45 380.95477.45 380.95474.97

5.7. 1,150.00 -401.39 748.61 171.36 577.25171.36 577.25OTROS GASTOS CORRIENTES 171.36

5.7.01. IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES 200.00 -81.39 118.61 118.61 0.00118.61 0.00118.61
5.7.02. SEGUROS, COSTOS FINANCIEROS Y 

OTROS GASTOS
950.00 -320.00 630.00 52.75 577.2552.75 577.2552.75

5.8. 2,400.00 4,705.32 7,105.32 3,735.92 3,369.403,735.92 3,369.40TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 
CORRIENTES

3,735.92

5.8.01. TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO

2,400.00 4,705.32 7,105.32 3,735.92 3,369.403,735.92 3,369.403,735.92

7. 1,808,992.81 -79,412.61 1,729,580.20 926,897.61 802,682.59908,098.23 821,481.97GASTOS DE INVERSION 898,857.72
7.1. 886,299.51 55,036.13 941,335.64 459,335.75 481,999.89459,335.75 481,999.89GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION 454,776.63

7.1.01. REMUNERACIONES BASICAS 643,395.27 42,737.36 686,132.63 351,491.24 334,641.39351,491.24 334,641.39346,995.61
7.1.02. REMUNERACIONES 

COMPLEMENTARIAS
105,764.78 -3,061.91 102,702.87 45,539.54 57,163.3345,539.54 57,163.3345,476.06

7.1.06. APORTES PATRONALES A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

130,879.70 4,303.68 135,183.38 58,964.01 76,219.3758,964.01 76,219.3758,964.00

7.1.07. INDEMNIZACIONES 6,259.76 11,057.00 17,316.76 3,340.96 13,975.803,340.96 13,975.803,340.96
7.3. 921,843.30 -234,166.41 687,676.89 367,490.89 320,186.00348,691.51 338,985.38BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION 344,010.12
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7.3.02. SERVICIOS GENERALES 619,597.26 -130,673.91 488,923.35 253,779.38 235,143.97252,858.65 236,064.70248,363.15
7.3.04. INSTALACION, MANT. Y REPARACIÓN 11,135.92 1,147.60 12,283.52 6,449.12 5,834.403,449.12 8,834.403,420.15
7.3.06. CONTRATACION DE ESTUDIOS E INV. 4,000.00 -4,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
7.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO DE INVER. 285,856.12 -102,575.62 183,280.50 106,846.35 76,434.1592,079.70 91,200.8091,922.78
7.3.14. BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES 1,254.00 1,935.52 3,189.52 416.04 2,773.48304.04 2,885.48304.04
7.7. 850.00 -16.32 833.68 336.98 496.70336.98 496.70OTROS GASTOS INVERSION 336.98

7.7.01. IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES 300.00 -16.32 283.68 283.68 0.00283.68 0.00283.68
7.7.02. SEGUROS, COSTOS FIN. Y OTROS GTO. 550.00 0.00 550.00 53.30 496.7053.30 496.7053.30
7.8. 0.00 99,733.99 99,733.99 99,733.99 0.0099,733.99 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA 

INVERSION
99,733.99

7.8.01. TRANSFERENCIA PARA INVERSIÓN AL 
SECTOR PUBLICO

0.00 99,733.99 99,733.99 99,733.99 0.0099,733.99 0.0099,733.99

8. 56,261.80 4,965.76 61,227.56 14,084.69 47,142.874,558.44 56,669.12GASTOS  DE CAPITAL 4,558.44
8.4. 56,261.80 4,965.76 61,227.56 14,084.69 47,142.874,558.44 56,669.12BIENES DE LARGA DURACION 4,558.44

8.4.01. BIENES MUEBLES 56,261.80 4,965.76 61,227.56 14,084.69 47,142.874,558.44 56,669.124,558.44

1,902,008.41 -57,151.96 1,844,856.45 964,010.54 880,845.91 909,171.54TOTALES 935,684.91 926,108.84

                                          ___________________              ________________________                            ___________________               
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